Форма
ОКУД

по

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
по

«Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Новозыбкова ОКНО

наименование организации

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

295 12.09.2023

Об организации проведения
аккредитационного мониторинга в 2023 году

В связи с проведением аккредитационного мониторинга по программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования в соответствии
с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 № 662 «Об
осуществлении мониторинга системы образования», приказом Рособрнадзора,
Минпросвещения России, Минобрнауки России от 24.04.2023 №№ 660/306/448 «Об
осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,
Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и
высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга
системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внесение сведений о показателях
аккредитационного мониторинга по программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Айбадуллаеву Марину Владимировну.

2. Айбадуллаевой Марине Владимировне обеспечить полноту и достоверность
внесения указанных сведений в срок с 14 сентября 2023 года по 16 октября 2023 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации

должность тч) расшифровка подписи